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§ 140 Regionalt trafikförsörjningsprogram för Västerbottens län 
2020 - 2025
RS 713-2020

Sammanfattning

Den regionala kollektivtrafikmyndigheten ska regelbundet ta fram ett regionalt 
trafikförsörjningsprogram. Det är en strategisk plan för utveckling av den regionala 
kollektivtrafiken. Programmet ligger till grund för exempelvis arbetet inför 
upphandlingar.

Ett nytt program behöver tas fram då det nuvarande sträcker sig till 2019. Det 
regionala trafikförsörjningsprogrammet är underställt den Regionala 
Utvecklingsstrategin (RUS).

Transport- och resandemöjligheterna har stor betydelse för att det ska vara attraktivt 
och möjligt för människor att bo och verka i Västerbotten. Som en del av 
transportsystemet har regional kollektivtrafik, som det här programmet fokuserar på, 
en särskild funktion. Kollektivtrafik och hållbart resande är en viktig del av klimat- och 
miljöarbetet. Resande är något som i stor utsträckning kan påverkas regionalt och 
lokalt. Programmet omfattar mål, delmål och indikatorer för programperioden 2020 – 
2025 och till 2030.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionfullmäktige beslutar:

Trafikförsörjningsprogram för Västerbottens län 2020-2025 antas.

Förslag till beslut på sammanträdet

Petter Nilsson (SD) föreslår att mål 1 ändras till "kollektivtrafikens marknadsandel av 
det motoriserade resandet är 25 % år 2030" med motiveringen att Kollektivtrafiken har 
en stor betydelse. Grundläggande – och genomgripande missat i programmet – är 
Kollektivtrafikens roll för de som av olika skäl inte kan förflytta sig med eget 
fortskaffningsmedel. Samtidigt har man inte tagit hänsyn till fokus.

Beslutsgång

Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att regionstyrelsen beslutar enligt 
arbetsutskottets förslag.

Beslut

Regionstyrelsen föreslår att regionfullmäktige beslutar:

Trafikförsörjningsprogram för Västerbottens län 2020-2025 antas.

Reservation

Petter Nilsson (SD) reserverar sig till förmån för eget förslag.

Beslutsunderlag
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